

Zawady, dn. 18.07.2017 r.

Znak sprawy: ZP.271.05.2017

Odpowiedź na pytanie z dnia 17 lipca 2017 roku Wykonawcy C w przetargu nieograniczonym na zadanie: „**Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń gimnazjum na potrzeby przedszkola, budowa stołówki wraz z zapleczem kuchennym oraz budowa dolnego źródła ciepła**”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada kosztorysy w wersji .ath?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath.

Pytanie 2.

Brak obmiaru w poz. 3.2.7, 3.2.8, 3.5.4, 3.5.5 w przedmiarze Zawady instalacja kotłowni proszę o wyjaśnienie czy przyjąć 0,00?

Odpowiedź 2.

W poz. 3.2.7 i 3.2.8 przyjąć 0 szt.

W poz. 3.5.4 i 3.5.5 przyjąć po 1 kpl.

W poz. 6.6.28 przyjąć 1 kpl.

Pytanie 3.

W powyższym kosztorysie wszędzie gdzie są odnośniki i odwołania do wg. wykazu lub wg. zestawienia - np. w poz 3.2.13-:-3.2.17, poz 3.2.25-:- 3.2.30 proszę przedstawienie z jakich wykazów lub zestawień skorzystać?

Odpowiedź 3.

W poz. 3.2.13-:-3.2.17, poz 3.2.25-:- 3.2.30 należy wykreślić słowo wg wykazu lub wg zestawienia.

Pytanie 4.

Czy w przedmiarze Zawady instalacja kotłowni w pozycji nr 4.2.9 nie jest błędem przyjęcie aż 237 kpl misek ustępowych kompaktowych dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź 4.

Należy poprawić pomyłkowo wpisaną ilość na 1 kpl.


Bolesław Śmieszko